
Z.0050.84.2020
Zarządzenie Nr 84/2020
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego
Spisu Rolnego w 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie
rolnym w 2020 r.(Dz.U. z 2019 r., poz. 1728) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego  
na terenie  gminy  Gietrzwałd,  do  realizacji  prac  spisowych  w rozumieniu  ustawy z  dnia  
31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r.(Dz.U. poz. 1728) 

§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą:

Krystyna Dzikowska - zastępca Gminnego Komisarza Spisowego i koordynator gminny,
Małgorzata Sławińska - członek 
Damian Korosteński - członek

§ 3. Zasady organizacji biura spisowego oraz zakres zadań jego członków ustala zastępca
Gminnego Komisarza Spisowego, który nadzoruje również prace tego biura.

§ 4. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy Gietrzwałd ul. Olsztyńska 2,  
11-036 Gietrzwałd.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Wójt Gminy Gietrzwałd

/-/ Jan Kasprowicz


